
Uchwała Nr LVII/265/10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 stycznia 2010r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im Marii Bogusławskiej
w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm. : z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz.  974  ,  Nr  173,  poz.1218;  z  2008r.  Nr  180,  poz.  1111,Nr  223,poz.1458  i  z  2009r.  Nr  52,poz.420  i  Nr 
157,poz.1241), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr.85, 
poz. 539 ze zm.; z 1998 Nr 106 poz. 668, z 2001 Nr 129 poz.1140, z 2002r. Nr 113 poz. 984, z 2004 Nr 238 poz. 
2390, z 2006r. Nr 220 poz.1600), art. 13  i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. z 2001r. Dz.U. Nr 13 poz. 123 ze zm.: z 2002 Nr 41 poz.364, z 2003 Nr 162 
poz. 1568, Nr 96 poz.874, Nr 213 poz. 2081, z 2004r. Nr 11 poz.96, Nr 261 poz.2598, z 2005 Nr 131 poz. 1091, Nr 
132 poz. 1111, z 2006 Nr 227 poz.1658, z 2009r. Nr 62 poz. 504), Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

W Uchwale Nr VII/61/03 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 kwietnia 2003 r., zmienionej 
Uchwałą  Nr  XXXVIII/196/09  z  dnia  16  lutego  2009.,  w  sprawie  formy organizacyjnej  działalności  kulturalnej 
prowadzonej przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie wprowadza się następujące zmiany:

§ 16 Statutu  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Marii  Bogusławskiej  w Nowym Mieście  Lubawskim otrzymuje 
brzmienie:
       
„§ 16 1. Biblioteka prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych dla instytucji kultury.

1. Podstawą gospodarki finansowej Biblioteki jest roczny plan działalności Biblioteki zatwierdzony przez 
dyrektora z zachowaniem wysokości dotacji ustalonej przez organizatora.

2. Biblioteka jest finansowana z budżetu miasta, z dochodów własnych, darowizn, dotacji celowych i innych 
źródeł.

3. Biblioteka gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz prowadzi samodzielną 
gospodarkę w ramach posiadanych środków, kierując się zasadami efektywności ich wykorzystania.”

4. Zamiar nabycia środków trwałych wymaga uprzedniego poinformowania Burmistrza Miasta.
                                                                  §2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

                                                                  §3

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.


